
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Giovanni 

XXIII” Via Scolari, 1 – 21030 MARCHIROLO (VA) 
Tel. 0332 997131 - Fax 0332 723140 

Email: vaic822006@istruzione.it 

PEC:vaic822006@pec.istruzione.it 
www.scuolemarchirolo.edu.it 

Cod. Fisc. 84002950123 

 

Al DSGA 
Al Presidente del Consiglio di Istituto 

Al sito web  
Agli Atti 

Oggetto: Assunzione in bilancio Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 

settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione.- Avviso di riapertura dei termini della procedura “a sportello ” 

prot.n. 43830 dell’11novembre 2021. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota Prot. AOODGEFID/0000018 del 03/01/2022 del Ministero 
dell’Istruzione - Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di 

formazione- Direzione generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia 
scolastica e la scuola digitale, con cui questo Istituto è stato formalmente 

autorizzato ad attuare, a titolarità del Programma Operativo Nazionale – Asse V– 
Priorità d’investimento – FESR - Obiettivo specifico 13.1 – Avviso di riapertura 

dei termini della procedura “a sportello” prot. n. 43830 dell’11/11//2021; 
CONSTATATO che dal sistema SIF del Sidi è stata acquisita la lettera di 

autorizzazione indirizzata all’istituto scolastico, con protocollo AOODGEFID-18 
del 03/01/2022; 

DECRETA 

l’iscrizione dei finanziamenti nel Programma Annuale 2022 per un totale di 
€46.693,82 come di seguito descritto: 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI XXIII - C.F. 84002950123 C.M. VAIC822006 - A917F6E - Protocollo generale

Prot. 0000067/U del 13/01/2022 10:22IV.1 - Piano triennale dell’offerta formativa PTOF



ENTRATE SPESE 

Aggregato / Voce Importo Aggregato / Voce Importo 

Aggregato 02 – 
“Finanziamenti dall'Unione 

Europea” (livello 1) Voce 
2.2 - “Fondi Europei di 

Sviluppo Regionale (FESR)” 
(livello 2) Sottovoce 03 – 

“PON per la Scuola (FESR)- 
REACT EU”–13.1.2A-

FESRPON-LO-2022-118 

(livello 3) 

€46.693,82 Attività (livello 1) 

A03 Didattica (livello 

2); A03-19 “Digital 

Board: trasformazione 
digitale - Avviso 

28966/2021- 2^ Ed. - 
13.1.2A-FESRPON-LO-

2022-118 (livello 3) 

€ 46.693,82 

Al progetto è stato assegnato il seguente codice CUP agganciato al SIF-SIDI 

del Ministero dell’Istruzione: C39J21043740006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Arioli David 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 


		2022-01-13T10:36:53+0100




